
Cerut, Centrum för forskning om regional utveckling, 
och Fou Välfärd Värmland inbjuder i samverkan med Värmlandskooperativen 
till seminarium om:  

Samhällsentreprenörer och 
socialt entreprenörskap
Karlstads universitet den 28 mars 2012

Uppmärksamheten av begreppen och fenomenen samhällsentreprenörer och socialt entrepre-
nörskap bara växer och växer. Intresset för och behovet av samhälleligt engagemang och en-
treprenöriellt handlande har globala dimensioner. Bakgrunden till det växande intresset handlar 
om pågående samhällsförändringar i stora drag, om ett växande intresse för företagsamhet med 
sociala och miljömässiga förtecken, om behovet av samhälleliga innovationer av olika slag och 
detta både här och där.

Samhällsentreprenörskapets praktik handlar ofta om lokala initiativ, men det kan ofta ges sam-
manhang och perspektiv i stora frågor som finanskris, rättvisa, demokrati och deltaktighet med 
mera. Ceruts forskningsrapport om Gör Vågen! Samhällsentreprenörskap med värmländska 
förtecken har lett till kontakter som gör seminariet möjligt.

Program
Välkomsthälsning och kort inledning; Bengt Dahlgren, senior rådgivare, Cerut

Socialentreprenören - med rätt att förändra; Jan-Urban Sandal, social entreprenör, har bildat 
och driver Fil. Dr. Jan-U. Sandal Institute, Norge.

Social Entrepreneurship – perspectives and experiences from The US; Betsy Densmore, Foun-
der and president, Academies for Social Entrepreneurship, Californien (Föredraget hålls på 
engelska)

Paus och fika

Socialt företagande I Värmland – intentioner, aktiviteter och erfarenheter; Leif och Anna Tyrén, 
verksamhetsledare och rådgivare, Värmlandskooperativen

Avslutande dialog och uppsummering; Gunnel Kardemark, föreståndare, Cerut

Tid: Onsdagen den 28 mars kl 13.00 – 16.00
Plats: Karlstads universitet, Ägget, Ljungbergssalen, hus Vänern

Anmälan: Sara Westlindh, Cerut, tel 054 700 1339. E-post: sara.westlindh@kau.se

Presentation av föredragshållare – se nästa sida

www.cerut.kau.se



Föredragshållare / Key Note - speakers
Betsy Densmore har grundat och är president i Academies for Social Entrepreneurship. 
Akademin arbetar för att förena det bästa från företag och filantropi för att stödja sociala 
företag. Institutet arbetar med utbildning av och handfast stöld till sociala entreprenörer. 
Betsy Densmore har arbetat med hundratals non-profit organisationer och hon är i hög 
grad entreprenör i det hon gör. Betsy Densmore har utbildningar från University of Wiscon-
sin.

Jan-Urban Sandal är filosofi doktor i ekonomisk historia vid Lunds universitet. Jan-Urban 
Sandal är forskare, författare, föreläsare och företagare. Jan-Urban Sandal har bildat och 
driver Fil. Dr. Jan-U. Sandal Institute, Norge. Inom ramen för detta föreläser han om socialt 
entreprenörskap och arrangerar stormöten för praktiker, politiker, forskare och journalister 
med flera på detta tema. Jan-Urban Sandal ingår i ett nordiskt forskarnätverk om sam-
hällsentreprenörskap och har ett rikt nätverk med internationella förtecken.

Leif och Anna Tyrén är verksamhetsledare och rådgivare vid Värmlandskooperativen, 
som bedriver rådgivning i kooperativt företagande. Värmlandskooperativen har under åren 
2008 – 2011, med bland annat medel från Esf-rådet och EU:s socialfond, genomfört ett 
projekt i syfte att utveckla en utbildningsmodell för framväxt av arbetsintegrerande sociala 
företag samt för att öka antalet och stödja befintliga sociala företag i Värmland. Projektet 
har utvärderats av Cerut, Ingrid Ranke, Att ta makten över sitt liv – Följeforskning om pro-
jektet socialt företagande. 

 
Båda de nämnda rapporterna finns att ladda ner på Ceruts hemsida www.cerut.kau.se
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